
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 
ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLS 

Attālināta sēde 

 

2021.gada 13.decembris                                                Nr.22/2021. 
 

Sēde sasaukta 10.12.2021.plkst. 09:48. 

Sēde atklāta 13.12.2021.plkst. 09:50. 

 

Darba kārtība 

1. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3. un Nr.7..  

 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Juris Žilko. 

Sēdi protokolē – sekretariāta vadītāja Vija Milbrete.  

Sēdē piedalās:  

Deputāti ar balsstiesībām:  

Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks. 

Pašvaldības darbinieki:    

Izpilddirektore Jolanta Jansone,  jurists Jānis Zvaigzne. 

Sēdē nepiedalās: Aigars Vītols, Arnolds Keisters, Kristīne Legzdiņa, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, 

Viktorija Baire. 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un videoierakstā. 
 

Žilko paziņo, ka saņēmis Aigara Vītola iesniegumu, kurā viņš paziņo, ka atsāk pildīt savus deputāta 

pienākumus, jo var uzrādīt sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas sertifikātu, līdz ar to savas pilnvaras 

zaudē Jānis Vaivods, kurš bija ievēlēts domē uz Aigara Vītola prombūtnes laiku. Viņš saka paldies Jānim 

Vaivodam par konstruktīvo darbu. 

Žilko atklāj sēdi un paskaidro par darba kārtībā iekļauto jautājumu. 

 

1.  
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā 

Par jautājumu ziņo Juris Žilko – sakarā ar izmaiņām deputātu sastāvā, jāgroza arī komiteju sastāvs, 

konstatējošā daļā minēti visi pamatojošie apstākļi un lemjošā daļa paredz veikt grozījumus Finanšu un 

Īpašumu komitejas sastāvā, ievēlot tajās Aigaru Vītolu. 

Cīrule jautā, kāpēc Aigars Vītols nepiedalās domes sēdē. 

Žilko nav informācijas, kāpēc deputāts nepiedalās sēdē, bet viņam nav juridisku šķēršļu to darīt. 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas un Žilko aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.3.  „Par Ķekavas novada 

domes pastāvīgās Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Nr.7. „Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Īpašumu komitejas sastāva ievēlēšanu”. 

Lēmums Nr. 1. pielikumā.  

 
 

Sēdi slēdz plkst. 10:00 

 

Sēdes vadītājs:        (1PARAKSTS) J.Žilko 

 

Sēdes protokolētāja: (2PARAKSTS)    V.Milbrete 
 

1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  

SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


